CÂMARA MUNICIPAL DE JUQUIÁ
ESTADO DE SÃO PAULO

ATA DA OITAVA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DE 23 DE DEZEMBRO DE
2021 DA CAMARA MUNICIPAL DE JUQUIA. Aos vinte e três dias do mês
de dezembro do ano de dois mil e vinte e um, no prédio da Câmara Municipal,

situado na Rua Martins Coelho, 96, onde funciona o Poder Legislativo, realizou-

se a oitava sessão extraordinária da Câmara Municipal de Juquiá. Pelo livro de
presença verificou-se o comparecimento dos seguintes vereadores. ADEMIR
MUNIZ LEITE, CARLOS CESAR DE OLIVEIRA, FABIANO DOS SANTOS
OLIVEIRA, GLEYDSON DE GODOY JORGE, JORGE RILDO DE OLIVEIRA,
JOSÉ ANTONIO FREIRE, LAZARO ANUNCIAÇÃO DOS SANTOS, MATHEUS
BEZERRA SANCHES DO AMARAL, ROBERTO DE SOUSA ALVES e
TEOBALDO DA COSTA BARREIROS. Havendo número legal, em nome de
Deus o Senhor Presidente declarou aberto os trabalhos da 82 sessão
extraordinária, com a leitura de um trecho da Bíblia Sagrada no livro de
Provérbios 16.1. Estando na Pauta o seguinte projeto: PROJETO DE LEI Nº
41/2021, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2021. DISPÕE SOBRE ABERTURA DE
CRÉDITO SUPLEMENTAR E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. APROVADO. Nada
mais havendo a tratar o senhor Presidente agradeceu a presença de todos e
encerrou os trabalhos da sessão da qual lavrou se a presente Ata que após ser
lida e aprovada será assinada pelo Presidente, Primeiro e Segundo Secretário.

|

/ 7)
x lt

At

FABIANO DOS SANTOS OLIVEIRA

PRESIDENTE

A
GLEYDSON DE A OY JORGE JORGE RILDO DK OLIVEIRA

1.º SECRE IO 2.0 SECR

Telefax: (13) 3844-1552 / 3844-1354 / 3844-1746
E-mail: camarajuquia( camarajuquia.sp.gov.br. Home Page: www.camarajuquia.sp.gov.br

Rua Martins Coelho, 96 - Centro - CEP 11.800-000 - JUQUIÁ - SÃO PAULO